様式第７号（第６条関係）
年　　月　　日

　亀山市長　　　　　　　　　　様

　　　　　(申請者)　住所
  　　　　氏名
電話

	（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
※本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。

[bookmark: _GoBack]借上型市営住宅事業計画地位承継承認申請書

　借上型市営住宅の事業計画の採用に基づく地位の承継の承認を受けたいので、亀山市借上型市営住宅制度実施要領第６条第１項の規定により申請します。
	事業計画採用通知書の文書番号
	　　　年　　月　　日　　　第　　　　号

	借上型市営住宅の所在地
	亀山市

	地位の承継前の所有者の住所及び氏名

	承継の理由

	採用事業者から事業計画に関する権原を取得した年月日

（注意：申請者は、採用事業者が有している事業計画の採用に基づく地位を承継しようとする者です。）

（添付書類）
１　借上型市営住宅に転用するために必要な権原を取得した場合は、それを証する書類を添付してください。
２　法人の合併の場合は法人の登記簿謄本を、相続の場合は被承継人の戸籍謄本等承継する権利を有することを証する書類を添付してください。